
 

平成 27年５月 18日 

 
各  位 

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社  

代表者名 代表取締役会長兼社長 山下 哲生  

 （コード番号 3751 東証マザーズ） 

問合せ先 取 締 役 渡邉 和伸  

  TEL (03)-4476-8000（代表） 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 27年 5月 25日をもちまして東京証

券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部銘柄へ市場変更することとなりますのでお知らせ

いたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は「Save the Earth, Make Communities Green」をスローガンとして、業容の拡大を加速させる

と同時に企業価値の増大や社会貢献に努め、より多くの皆様のご期待にお応えできるよう邁進してまい

りますので、引き続きご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループウ

ェブサイト（http://www.jpx.co.jp）をご覧ください。また、同取引所での略称表示は「ＪＡＧ」とな

ります。 

 

以上 

 

 


